
Департамент образования администрации города Перми 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №36» г.Перми

П Р И К А З

17.11.2017 ^ тП -059-02-04-189

Ъ предоставлении ПОУ 
дошкольникам

На основании приказа за по школе от 23.10.2017 г. № СЭД-059-02-04-174

«Об организации ПОУ на 2017-2018 учебный год», заявления родителей 

(законных представителей), договора на предоставление ПОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 07.10.2017 г. предоставление платных образовательных 

услуг по учебной программе дополнительного образования «Группа по

подготовке детей к школе».
2. Назначить преподавателями по предоставлению платных 

образовательных услуг по учебной программе дополнительного 

образования «Группа по подготовке детей к школе» дошкольникам

учителей начальных классов:
Мясникову Н.Н. - обучение грамоте, математике, графическому 
письму, развивающие игры.
Кондурову М.Б. - математика, развивающие игры.

3. Мясникову Н.Н. назначить преподавателем-методистом по

предоставлению платных образовательных услуг по учебной программе 

дополнительного образования «Группа по подготовке детей к школе» с 

оплатой согласно смете расходов и доходов по предоставлению ПОУ в

школе.
4. Список дошкольников прилагается.

Руководитель (директор)


